Протокол №8

12 мая 2017 года

Присутствовали:

Председатель и члены антикоррупционной комиссии лицея

Члены педагогического коллектива, администрации

Повестка дня:

О размещении информации.

По вопросам повестки дня слушали: председателя антикоррупционной комиссии Бердинскую О.Н.

Бердинская О.Н. сообщила о совещании, организованном Управлением образования Исполнительного Комитета

г.Казани 16 и 17 февраля текущего года, с участием начальника управления контроля и антикоррупционной работы

Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Е.А.Тощевой и начальника Управления образования Исполнительного

г.Казани И.Г.Хадиуллиным на котором принято решение о размещении информации о возможности сообщения о

коррупционных проявлениях в образовательных учреждениях города.

Решение:

Принято решение о размещении информационного листа «Казань против коррупции!» на информационном

стенде и в доступном для обозрения родителей месте (дверь фойе лицея).

О проделанной работе проинформировать Аппарат ИК МО г. Казани Управление контроля аникоррупционной

работы, главного специалиста отдела антикоррупционной работы управления контроля и антикоррупционной работы

Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Шакирова Искандера Гайсовича т.299-17-09 почта

Iskavder.Shakirov@tatar.ru с (с приложением фото).

По вопросу повестки дня голосовали:

 «за» - единогласно.

Председатель комиссии        Бердинская О.Н.

Секретарь          Осипова Е.Н.

mailto:Iskavder.Shakirov@tatar.ru